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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO WSTEPNEGO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA STRONE
INTERNETOWA I TABLICE OGLOSZEN GIG

Dotyczy: Wstepnego zapytania ofertowego w celu ustalenia warto$ci zamdéwienia dla planowanego
postepowania przetargowego dostawe 1 wdrozenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego.

W dniu 21.09.2017 r. wplyneto do nas zapytanie na ktére odpowiadamy bezposrednio pod pytaniem.

Pytanie nr 1
,»Czy Zleceniodawca zabezpieczy dostep do struktury danych posiadanego obecnie oprogramowania w

celu przygotowania migracji danych do nowego systemu lub poniesie koszty zebrania takich danych
od producentéw obecnego oprogramowania? ,,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zabezpieczy dostep do struktury danych posiadanego obecnie oprogramowania.

Pytanie nr 2
sjednej strony Zleceniodawca oczekuje przekazania kodow zrodtowych - Zrédto w dokumencie -

Punkt Cele biznesowe ZSI w GIG — podpunkt na stronie 2 oraz Punkt Wymagania funkcjonalne i
niefunkcjonalne GIG na ZSI — WOB 2.12 (strona 21)

pIzZy .....

jednoczesnym wymaganiu w zakresie §wiadczenia ustug subskrypcyjnych (w tym aktualizacji
oprogramowania) - Zrédto w dokumencie - Ogélny opis Przedmiotu Zaméwienia punkt 4 (strona 6)

Wyjasnienie :

Opisana powyzej sytuacja wyklucza si¢ nawzajem poniewaz przy dostawie przez firme¢ informatyczng
upgrade nowej wersji ERP, istnieje duze prawdopodobienistwo napisania ewentualnych zmian
wykonanych przez zesp6t informatyczny uzytkownika (uwaga ta nie dotyczy widokéw ekranowych i
raportéw). Prosimy o wyjasnienie ,,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Mozliwe jest wiele rozwigzaf w ramach punktu WOB_2.12, np..

o Dostep do modyfikacji kodow zrédtowych dopiero po zakonczeniu $wiadczenia ustug
subskrypcyjnych;
e Wglad w kody zrédtowe, natomiast modyfikacje tylko widokéw ekranowych i
raportdw, ktore nie podlegajg aktualizacji przez Wykonawce w ramach subskrypc;ji ;
o Wylaczenie z aktualizacji kodow zrodtowych, ktore zostaty zmodyfikowane przez
Zamawiajgcego;
e Obowigzek przekazywania Zamawiajgcemu przez Wykonawce szczegbtowych
informacji o poprawkach realizowanych w modutach oprogramowania.
Wskazane jest takze uscislenie do opcjonalnego wymagania WOB_2.13 dotyczgcego
przekazania kodow zrodtowych ERP:

o Wymagane jest dostarczanie przez Wykonawce w pelni zaktualizowanych kodoéw
zrédlowych na koniec obowigzywania umowy.



Pytanie nr 3
»W punkcie Wymagania funkcjonalne i niefunkcjonalne GIG na ZSI — zrédto : WOP 1.15 jest mowa o

»System zapewnia interfejs uzytkownika dostgpny przez przegladarke internetowa” — prosimy o
uszczegdtowienie — ten zapis dotyczy catego potencjalnego systemu ERP czy wybranych modutow,,

Odpowiedz Zamawiajacego:
Aktualnie z zapisu WOB_1.15 wynika, ze domy$lnie wszystkie moduly uzytkownika s3 dost¢pne
przez przegladarke internetowa.

W zwiazku z otrzymanymi pytaniami Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert
wstepnych.

Z powazaniem
Kierownik Dzialu Handlpwego
~~ / |

mgr'‘Monika Wélléhbur’g ‘



